АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ТЕРЕНЬГУЛЬСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.07.2018 г.

№ 329

Экз. № ____

р.п. Тереньга

	О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 03.03.2014 №113

Руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Администрация муниципального образования «Тереньгульский район» п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 03.03.2014 №113 «О создании единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области»  следующие изменение изложив п.1 постановления в следующей редакции:
«1. Создать Единую комиссию по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области (далее - комиссия) в следующей составе:
	Председатель комиссии:

	Пучкова Т.В.
	начальник отдела экономического мониторинга, прогнозирования  и размещения муниципального заказа управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Заместитель председателя комиссии:

	Горячкина Е.С.
	начальник отдела правового обеспечения администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	0346

	Секретарь комиссии:

	Курганова Е.С.
	методист отдела экономического мониторинга, прогнозирования  и размещения муниципального заказа управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Члены комиссии:

	Матюшкин И.С.
	И.о. начальника управления строительства, архитектуры и дорожной деятельности администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Загибенина Л.Н.
	специалист отдела экономического мониторинга, прогнозирования  и размещения муниципального заказа управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Тереньгульский район»

	Максимова Л.Г.
	Директор муниципального учреждения культуры «Культурно-досуговый центр» муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области (по согласованию)

	Рукавишникова Е.А.
	Директор МОУ «Тереньгульский Лицей при УлГТУ» муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области (по согласованию)

	Прапорщикова Г.Б.
	специалист по учету ТЭР и контролю в сфере размещения закупок муниципального учреждения Отдел образования муниципального образования «Тереньгульский район» (по согласованию)»

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 05.02.2018 №46 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Тереньгульский район» от 03.03.2014 №113 «О создании единой комиссии по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования «Тереньгульский район» Ульяновской области»

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его опубликования в информационном бюллетене «Вестник района».

Глава администрации муниципального

образования «Тереньгульский район»

Г.А. Шерстнев